令和３年１０月２０日

  会 員 各 位

                                               山口県ＬＰガス協会事務局

132 条報告の案内及び提出方法の変更について（お知らせ）

平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、県消防保安課から下記事項を周知するよう依頼がありました。

その内容は、去る 10 月 5 日（火）・6 日（水）に開催した「販売事業所保安講習会」に

おいて県消防保安課から説明のあった事項であり、会員におかれましてはその対応に遺漏の

ないようよろしくお願いします。

また、当協会においても、事務の効率化及び事務経費の削減の観点からインターネットの

活用を進めているところであり、現在、インターネット環境が整備されていない販売店におかれ

ては、そうした観点からも積極的な整備をよろしくお願いします。

なお、必要な場合は、当面、協会事務局からも 132 条報告の様式をファクスいたしますので、

ご連絡ください。

記

【132 条報告の案内及び提出方法の変更について】

①来年度以降は、県から案内を文書で郵送しません。

※4 月上旬に、山口県の HP に案内等を掲載しますので、必要な様式を印刷し、提出期限

（6 月末）までに提出してください。

②現在、インターネット環境が整備されていない販売店は、それまでに整備をお願いします。

③整備が間に合わない販売店は、各支部内で対応してください。

※例えば、支部長にお願いして、必要な様式をＦＡＸしてもらう等。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp